
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 12//2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. M. Biema w Olkuszu 

z dnia 21 maja 2020 r. 

  

W sprawie: wznowienia działalności szkoły po czasowym ograniczeniu funkcjonowania 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marcina Biema w Olkuszu w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

Na podstawie 

 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r w sprawie szczegółowych  rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19 

 Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Edukacji Narodowej i 

Ministerstwa Zdrowia z dnia 15 maja 2020 r.  w szkołach podstawowych  wydane na podstawie art. 8a ust.5 

pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej ( Dz.U. z 2019 r. Poz. 59, oraz z 2020 

r. poz. 322,374 i 567 ) 

 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia z dnia 31 grudnia 2002 w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz.69 

ze zm.) 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę organizacji pracy  w Szkole Podstawowej nr 3 im. Marcina Biema w 

Olkuszu w okresie pandemii COVID-19 

 
§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich nauczycieli i pracowników administracyjno-obsługowych do 

zapoznania się z procedurami i bezwzględnego ich przestrzegania. 

 
§ 3 

Procedura zostanie opublikowana na stronie internetowej celem zapoznania się z nią przez 

rodziców. 
§ 4 

Pracownicy administracji i obsługi pracują wg. ustalonego harmonogramu. 

 
§ 5 

Stołówka szkolna nie prowadzi  żywienia  

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 18 maja 2020r. 

 


